2020/11/27 新闻正文

www.cde.org.cn/news.do?method=viewInfoCommon&id=626c831dc026deee 1/1

当前位置：新闻中心>>工作动态>>通知公告>>新闻正文

关于允许药品上市销售证明文件（CPP）相关事宜的通知

发布日期：20201127

       鉴于FDA出具CPP文件政策的调整，同意从美国以外其他国家出口的FDA已获批药品在我国注册申报时不再提供CPP文

件，由申请人提供FDA网站截图或者其他证明性文件等，用以支持注册申请信息填报。

       以上内容自本通知发布之日起施行，特此通知。

                                                                                                                           国家药品监督管理局药品审评中心

                                                                                                                                         2020年11月27日

Copyright © 国家药品监督管理局药品审评中心    All Right Reserved.
地址： 中国  北京市朝阳区建国路128号     邮编：100022

总机：8610-68585566     传真：8610-68584189    备案序号：京ICP备09013725号

http://www.cde.org.cn/news.do?method=news_index
http://www.miibeian.gov.cn/